ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

EXTRATO DE CONTRATO nº 026/2020

DISPENSA Nº DP00007/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDO COM DETECÇÃO DE ANTICORPOS IGG E IGM

PARA COVID–19.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00007/2020.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Areia de Baraúnas: 02.100 FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚD; 10 301 1009 2050 158.237 1 Manutenção do PAB Fixo; 10 301 1007 2051 404.796 2

Manutenção do PSF; 10 305 1010 2052 36.464 0 Manutenção das Atividades de Epidemiologia, e

Controle de Doenças, 10 304 1010 2054 26.438 0 Manutenção das Atividades de Vigilância Sanitária –

Elemento de Despesa: 3390.30 99 1214 Material de Consumo.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas e: CT Nº 00026/2020 -

25.11.20 - EMMANUELLE MALKA BEZERRA DELFINO TORQUATO - “DOUTOR FARMA” -

CNPJ 32.611.635/0001-11.

Valor: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

LOCAL DE ENTREGA: Neste Município.

Areia de Baraúnas – PB, 25 de Novembro de 2020.

Maria da Guia Alves

Prefeita Constitucional